Típus Betétek száma
Type
Number of solid
core
Typ
Anzahl der
Blockeinsätze
NSZ mm ZOLL R134a R22 R404A R407C R507 R134a R22 R404A R407C R507
HFF-16-1 0,625 80 81 60 53,9 42 42 45 30 42,8 30
HFF-22-1 22 0,875 109 116 77 77,1 53,9 72 75 55 71,3 55
HFF-28-1 1,125 139 148 109 98,4 76,3 78 80 60 76 60
HFF-35-1 35 1,375 177 193 144 128,3 100,8 84 90 65 85,5 65
HFF-22-2 22 0,875 181 190 134 126,4 93,8 84 90 65 85,5 65
HFF-28-2 1,125 223 235 162 156,3 113,4 132 140 95 133 95
HFF-35-2 35 1,375 278 288 200 191,5 140 156 165 115 156,8 115
HFF-42-2 42 307 327 225 217,5 157,5 168 175 120 166,3 120
HFF-42-2 1,625 307 327 225 217,5 157,5 168 175 120 166,3 120
HFF-35-3 35 1,375 312 327 232 217,5 162,4 204 215 145 204,3 145
HFF-42-3 42 392 404 278 268,7 194,6 228 240 165 228 165
HFF-42-3 1,625 392 404 278 268,7 194,6 228 240 165 228 165
HFF-54-3 54 2,125 404 425 288 282,6 201,6 252 265 185 251,8 185
HFF-35-4 35 1,375 384 415 285 276 199,5 204 215 145 204,3 145
HFF-42-4 42 464 485 341 322,5 238,7 312 325 215 308,8 215
HFF-42-4 1,625 464 485 341 322,5 238,7 312 325 215 308,8 215
HFF-54-4 54 2,625 502 534 372 355,1 260,4 324 345 240 327,8 240
Condensing temperature +30°C
Δp = 0,07 bar
To = -15°C
*
1x
NZ-48-K / H48
2x
NZ-48-K / H48
3x
NZ-48-K / H48
4x
NZ-48-K / H48
**
Suction Gas temperature +18°C
Δp = 0,21 bar
To =  +4°C
Connection Liquid capacity in kW *
Recommended plant capacity in kW for
suction line **
Rohrauschuß Flüssigkeitsleistung in kW *
Empfohlene Leistung in kW an der
Saugseite **
HFF típusú hűtőközeg szűrők
Filter Drier type HFF
Filter-Trocknergehäuse Baureihe HFF
Csőcsatlakozás Folyadékteljesítmény kW-ban *
Ajánlott teljesítmény kW-ban a szívó
oldalra **